



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2022

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	8407/2021	200005130 - FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE EM ESPUMA ACRILICA. MED. 12 MM X 20 M	40	R\$ 43,85	R\$ 1.754,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	6823/2022	200005605 - COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 20.038,34	R\$ 20.038,34
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	6822/2022	200006544 - PNEU PARA VEÍCULOS	1	R\$ 4.758,98	R\$ 4.758,98
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	120	R\$ 3,20	R\$ 384,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	60	R\$ 3,20	R\$ 192,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	59	R\$ 3,20	R\$ 188,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$ 5,00	R\$ 40,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$ 5,20	R\$ 46,80
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	6080/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	3649/2022	200002348 - CAIXA DE PAPELÃO ONDULADO DUPLO, SEMI-KRAFT, DE PAREDE SIMPLES, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4,5, NA COR PARDA, COM DIMENSÕES DE 400X400X400MM.	500	R\$ 14,84	R\$ 7.420,00
CNPJ - 24.208.480/0001-49 / LIVRARIA E PAPELARIA CONFIANÇA	59712022	200000512 - PAPEL MADEIRA RECICLADO, 80 G/M², MED. 66 X 96 CM	2.000	R\$ 0,68	R\$ 1.376,00
CNPJ - 24.208.480/0001-49 / LIVRARIA E PAPELARIA CONFIANÇA	59712022	200002287 - FITA ADESIVA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE MULTIUSO, MED. 25 MM X 50 M	50	R\$ 2,84	R\$ 142,00
CNPJ - 24.208.480/0001-49 / LIVRARIA E PAPELARIA CONFIANÇA	59712022	200001072 - TESOURA EM AÇO MÉDIA 21 CM	40	R\$ 5,60	R\$ 224,00
CNPJ - 24.174.062/0001-88 / MACHADO ARMARINHOS LTDA EPP	7944/2021	200004012 - COPO DESCARTÁVEL P/ AGUA , PCT C/ 100 UNID.	1.000	R\$ 4,76	R\$ 4.760,00
CNPJ - 32.474.670/0001-36 / JULIANY BEZERRA RODRIGUES	8414/2021	200000430 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO C/ TAMPA	50	R\$ 57,50	R\$ 2.875,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200003184 - PASTA CAIXA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO NA COR CINZA	60	R\$ 6,14	R\$ 368,40
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200006403 - ESTILETE PEQUENO, MED. 9 MM	60	R\$ 0,96	R\$ 57,60
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200002920 - GRAMPEADOR INDUSTRIAL PARA GRAMPO RAPID-9 DE 8,10,12 E 14	10	R\$ 65,99	R\$ 659,90
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200003486 - ESTILETE GRANDE, ESPESSURA 18 MM, MED. 100 MM	30	R\$ 1,46	R\$ 43,80
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200001157 - PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO EM MATERIAL PLÁSTICO	80	R\$ 2,95	R\$ 236,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200002918 - COLA EM BASTÃO	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200002035 - LAPIS MARCA TEXTO NA COR AMARELA	300	R\$ 1,14	R\$ 342,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200001108 - CANETA MARCADORA DE CD/DVD, PERMANENTE, COR VERMELHA	20	R\$ 1,85	R\$ 37,00
CNPJ - 29.805.880/0001-55 / Z COMERCIO DE AÇO E FERRAMENTAS LTDA	6262/2022	200003143 - TOMADA BENJAMIN TIPO T PLUGUE 3 PINOS CILINDRICOS 2P + T 10A/250V.	400	R\$ 4,95	R\$ 1.980,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2022

CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	4	R\$	54,90	R\$	219,60
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	6	R\$	54,90	R\$	329,40
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	10	R\$	54,90	R\$	549,00
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	5	R\$	54,90	R\$	274,50
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	5	R\$	54,90	R\$	274,50
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	10	R\$	54,90	R\$	549,00
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	6	R\$	54,90	R\$	329,40
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	7	R\$	54,90	R\$	384,30
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	40	R\$	54,90	R\$	2.196,00
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	3354/2022	200005226 - CAMPAINHA (SF)	1	R\$	93,99	R\$	93,99
CNPJ - 31.852.788/0001-98 / COMERCIAL FERRO FORTE EIRELI	3354/2022	200006248 - AREIA (SF)	7	R\$	6,00	R\$	42,00
CNPJ - 31.852.788/0001-98 / COMERCIAL FERRO FORTE EIRELI	3354/2022	200006245 - BRITA LT (SF)	6	R\$	8,00	R\$	48,00
CNPJ - 31.852.788/0001-98 / COMERCIAL FERRO FORTE EIRELI	3354/2022	200006245 - BRITA LT (SF)	4	R\$	33,00	R\$	132,00
CNPJ - 41.266.730/0001-16 / LBG DO NASCIMENTO REFRIGERAÇÃO	3354/2022	200006589 - TUBO ESPONJOSO P/ AR CONDICIONADO (SF)	12	R\$	3,75	R\$	45,00
CNPJ - 04.090.399/0001-08 / PEREIRA E ALVES COMERCIO DE FERRO E ALUMINIO LTDA	3354/2022	200004344 - FECHADURA (SF)	2	R\$	76,50	R\$	153,00
CNPJ - 22.122.704/0001-70 / ALUMIHASTE ALUMINIO E ACESSORIOS	3354/2022	200005328 - GANCHO P/ PORTAO (SF)	6	R\$	100,54	R\$	603,29
CNPJ - 09.392.341/0005-58 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3354/2022	200005439 - SIFAO CROMADO (SF)	10	R\$	5,80	R\$	58,00
CNPJ - 09.392.341/0005-58 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3354/2022	200005542 - CONJUNTO TOMADA (SF)	3	R\$	15,30	R\$	45,90
CNPJ - 09.392.341/0005-58 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3354/2022	200005404 - TOMADA TRIPLA (SF)	1	R\$	9,50	R\$	9,50
CNPJ - 02.920.966/0001-72 / EDISON LINDBERGH E CIA LTDA	3354/2022	200004507 - REPARO PARA TORNEIRA (SF)	3	R\$	333,33	R\$	1.000,00
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	3354/2022	200006187 - THINER (SF)	1	R\$	147,90	R\$	147,90
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	3354/2022	200006669 - DUCHA (SF)	3	R\$	177,00	R\$	531,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2022

CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	3354/2022	200005882 - MECANISMO CAIXA ACOPLADA (SF)	10	R\$	55,90	R\$	559,00
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	3354/2022	200003427 - DUCHA MANUAL (SF)	5	R\$	150,90	R\$	754,50
CNPJ - 24.204.596/0001-00 / MERCADO DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA	3354/2022	200005548 - FORRO TETO PAINEL (SF)	6	R\$	20,30	R\$	121,82
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	3354/2022	200005320 - KIT P/ CAIXA ACOPLADA C/ MEC SUPERIOR UNIV (SF)	2	R\$	104,49	R\$	208,98
CNPJ - 02.162.198/0001-35 / ALPHATRONIC COM. E SERVIÇOS LTDA	3354/2022	200006336 - DISJUNTOR MONOPOLAR (SF)	1	R\$	247,16	R\$	247,16
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	3354/2022	200004781 - CIMENTO (SF)	4	R\$	33,90	R\$	135,60
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	3354/2022	200006011 - ADESIVO COLA DE CONTATO (SF)	2	R\$	64,90	R\$	129,80
CNPJ - 01.088.055/0001-68 / SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA ME	5966/2022	200000259 - CARIMBO NAO COMPARECEU	600	R\$	5,00	R\$	3.000,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	8173/2021	200005821 - CONFECÇÃO DE REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4911	1	R\$	13,50	R\$	13,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	8173/2021	200005771 - CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	1	R\$	24,50	R\$	24,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	8173/2021	200005820 - CONFECÇÃO DE RESINA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO	2	R\$	11,50	R\$	23,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	8173/2021	200000545 - CARIMBO MADEIRA PEQUENO, MED. 1,5 X 8 CM	5	R\$	9,00	R\$	45,00
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	8173/2021	200000546 - CARIMBO MADEIRA MÉDIO, MED. 3 X 8 CM	5	R\$	11,50	R\$	57,50



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2022

CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	8173/2021	200001099 - CARIMBO GRANDE EM MADEIRA, MED. 3 X 8 ATÉ 5 X 10 CM	12	R\$	17,50	R\$	210,00
CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMERCIO LTDA ME	5968/2022	200001496 - CANETA ESFEROGRAFICA C/ TINTA NA COR VERMELHA	100	R\$	0,46	R\$	46,92
CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMERCIO LTDA ME	5968/2022	200001064 - CANETA ESFEROGRAFICA C/ TINTA NA COR AZUL	500	R\$	0,46	R\$	234,60
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	13	R\$	54,90	R\$	713,70
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	5	R\$	54,90	R\$	274,50
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	5	R\$	54,90	R\$	274,50
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	3	R\$	54,90	R\$	164,70
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	4	R\$	54,90	R\$	219,60
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	5	R\$	54,90	R\$	274,50
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	14	R\$	54,90	R\$	768,60
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	8	R\$	54,90	R\$	439,20
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	18	R\$	54,90	R\$	988,20
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	5	R\$	54,90	R\$	274,50
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	9	R\$	54,90	R\$	494,10
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	9	R\$	54,90	R\$	494,10
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	5	R\$	54,90	R\$	274,50
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	82812021	200004931 - VASSOURA C/ CABO E DENTES DE PLASTICO PARA VARRER FOLHAS	20	R\$	20,00	R\$	400,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200000934 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	300	R\$	0,54	R\$	162,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200000501 - LIMPA VIDROS	20	R\$	2,19	R\$	43,80
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	7945/2021	200002268 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM	100	R\$	2,56	R\$	256,00
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA	5967/2022	200000384 - FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT, MED. 50 MM X 50 M	1.250	R\$	14,02	R\$	17.525,00
CNPJ - 41.597.891/0001-92 / EXCLUSIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA.	5974/2022	200006672 - ETIQUETA ADESIVA NA COR BRANCA PARA PAPEL A4, PCT C/ 100 FOLHAS, MED. 21,2 X 38,2 MM, 65 UNID P/ FOLHA	10	R\$	38,00	R\$	380,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2022

CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3865/2022	200006602 - MOLDURA EM ALUMÍNIO	1	R\$	175,00	R\$	175,00
CNPJ - 06.110.874/0001-88 / IT ASSUNÇÃO COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	6261/2022	200005261 - EXTENSAO ELETRICA 2P+T C/ 10 METROS COM 3 TOMADAS	800	R\$	32,90	R\$	26.320,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	7949/2021	200004111 - LIXEIRA EM PLASTICO, CAPACIDADE 10L, REDONDA/RETANGULAR,C/ TAMPAS BASCULANTE	10	R\$	23,90	R\$	239,00
CNPJ - 32.474.670/0001-36 / JULIANY BEZERRA RODRIGUES	2537/2021	200005976 - LAMPADA BULBO LED 9W	200	R\$	7,30	R\$	1.460,00
CNPJ - 11.587.245/0001-83 / SAFIRA IND E COM DE COSMÉTICOS LTDA	7940/2021	200005005 - ALCOOL EM GEL 70º INPM FRASCO C/ 500 G (TRE-RN)	200	R\$	6,50	R\$	1.300,00
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	6	R\$	54,90	R\$	329,40
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	20	R\$	54,90	R\$	1.098,00
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	18	R\$	54,90	R\$	988,20
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	7	R\$	54,90	R\$	384,30
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	3856/2022	200002025 - FAIXA DE DIVULGAÇÃO DE EVENTOS (INFORMATIVA)	2	R\$	54,90	R\$	109,80
CNPJ - 40.223.106/0001-79 / DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA	6181/2022	200002861 - MOUSE PAD COM APOIO PARA PUNHO	100	R\$	14,70	R\$	1.470,00
CNPJ - 22.077.847/0001-07 / JOSE DANTAS DINIZ FILHO ME	5369/2022	200001845 - MATERIAL HOSPITALAR DIVERSOS	1	R\$	1.057,00	R\$	1.057,00
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COM. E REPERTEÇÕES LTDA	5369/2022	200004117 - MATERIAIS FARMACOLOGICOS DIVERSOS	1	R\$	364,20	R\$	364,20
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	20	R\$	7,13	R\$	142,60
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	17	R\$	7,97	R\$	135,49
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	25	R\$	7,13	R\$	178,25
CNPJ - 10.210.196/0001-00 / DISTRISUPRI DIST. COM. LTDA - EPP	10662/2021	200006429 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M4070FR COM CAPACIDADE P/ 10.000 PÁGINAS, REF. MLT-D203E (SIMILAR)	30	R\$	49,00	R\$	1.470,00
CNPJ - 40.605.288/0001-42 / ANTONIO ALISON DA SILVA	7948/2021	200002299 - AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	400	R\$	6,65	R\$	2.660,00
TOTAL COMPRAS AGOSTO/2022 – MATERIAL DE CONSUMO							R\$ 127.521,12
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
8888891578 - BHDENTAL COMERCIAL EIRELI	2931/2022	CANETA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO	5		300,00	R\$	1.500,00
8888891578 - BHDENTAL COMERCIAL EIRELI	2931/2022	CONTRA-ANGULO ODONTOLOGICO	3		300,00	R\$	900,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
AGOSTO 2022

8888891492 - ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	41472022	CONTAINER EM POLIETILENO	2	2.048,50	R\$	4.097,00
8888891492 - ECOMIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	41472022	LIXEIRA COLETORA	20	111,00	R\$	2.220,00
8888891288 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	41472022	CARRINHO PARA LIMPEZA	5	1.179,72	R\$	5.898,60
8888891587 - STRADA VEÍCULOS LTDA.	36102022	VEICULO TIPO FURGAO	1	294.990,00	R\$	294.990,00
8888891588 - TOYOLEX AUTOS S A	36102022	VEICULO DE PASSEIO	2	157.499,00	R\$	314.998,00
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					R\$	624.603,60
TOTAL DE COMPRAS MATERIAL CONSUMO E PERMANENTE					R\$	752.124,72